segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 004/2019

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORACAO DE
MARIA, CONTRATADA: GGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019, OBJETO: FORNECIMENTO DE
FARDAMENTO ESCOLAR PARA ATENDER AOS ESTUDANTES DA REDE
MUNICIPAL COLÉGIO MUNICIPALIZADO MANOEL NOVAIS LOCALIZADO
NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.  REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR
GLOBAL: R$ 52.000,00 (CINQUENTA E DOIS MIL REAIS). HOMOLOGAÇÃO:
04/02/2019. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0D73B689BAA1EB18EA8921D463A1922

		2019-02-04T15:41:29-0300